[image: Описание: Михайлово-Ярцевское - герб кон 1]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОСЕЛЕНИЯ МИХАЙЛОВО-ЯРЦЕВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е
19 октября 2023 года						                              №6/12
О   предложении    кандидатур   для назначения в состав участковых    избирательных    комиссий избирательных участков №3380, 3381   поселения Михайлово-Ярцевское

 На основании пункта 4 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и ст.16 Закона города Москвы «Избирательный кодекс города Москвы», заслушав и обсудив предложение кандидатур для назначения в состав участковых избирательных комиссий избирательных участков №3380, №3381 поселения Михайлово-Ярцевское с правом решающего голоса,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ МИХАЙЛОВО-ЯРЦЕВСКОЕ
РЕШИЛ:
  1. Предложить для назначения в состав участковых избирательных комиссий избирательных участков №3380, №3381 поселения Михайлово-Ярцевское с правом решающего голоса следующие кандидатуры:
	1.1. УИК №3380 – Шевелева Надежда Николаевна, 28.09.1958 г.р.,                            г.Москва, п.Михайлово-Ярцевское, д.Новомихайловское, д.36А,
	1.2. УИК №3381 – Влодецкая Татьяна Петровна, 13.02.1959 г.р., г.Москва, п.Михайлово-Ярцевское, д.Исаково, д.67.
	2. Рекомендовать Территориальной избирательной комиссии Троицкого административного округа для назначения на должности председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков №3380, №3381 поселения Михайлово-Ярцевское следующие кандидатуры:
	2.1. Шевелеву Надежду Николаевну на должность председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №3380 поселения Михайлово-Ярцевское,
	2.2. Влодецкую Татьяну Петровну на должность председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №3381 поселения Михайлово-Ярцевское.
	 3. Направить настоящее решение с приложением заявлений кандидатур о согласии на назначение членом участковой избирательной комиссии избирательного участка с правом решающего голоса, зачисление в резерв составов участковых избирательных комиссий, и других требуемых документов в Территориальную избирательную комиссию Троицкого административного округа.
	 4. Решение Совета депутатов поселения Михайлово-Ярцевское от 18.10.2018 №10/11 «О выдвижении кандидатур в состав участковых избирательных комиссий Территориальной избирательной комиссии Троицкого административного округа» признать утратившим силу.
           5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
 6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу поселения Михайлово-Ярцевское в городе Москве Г.К. Загорского.

Глава поселения  		                                                                   Г.К. Загорский
image1.png